Администрация Железнодорожного района
                                                          г. Гомеля

	__________________________________________

	__________________________________________

	Проживающего(ей) по адресу:  _______________

	__________________________________________

	__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о передаче ребенка (детей) на воспитание
в приемную семью

Прошу принять решение о передаче мне на воспитание в приемную семью несовершеннолетнего (ей) _________________________________________________
________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (если таковое имеется), год рождения)
Воспитанника ______________________________________________________
________________________________________________________________________
(наименование учреждения)
Обязуюсь взять на себя обязанности по воспитанию и обучению несовершеннолетнего, заботиться о его здоровье.
С обязанностями родителя-воспитателя приёмной семьи ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю следующие документы:

О принятом административном решении прошу уведомить
□ путем СМС сообщения
□ отправить почтой по адресу: __________________________________________________
□ решение прошу выдать на руки

_____ _____________ 20__ г.	               _________________________________
                                                                                             (подпись)